2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать седьмая (внеочередная) сессия)

13 марта 2025 года 									№ 348

О присвоении звания «Почетный гражданин города Бердска»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Бердска», утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 10.11.2022 № 124, в связи с празднованием 80-летия Победы в Великой Отечественной войне Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Бердска» участникам Великой Отечественной войны:
1) Живодерову Николаю Петровичу;
2) Митяшину Ивану Ильичу.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник. Бердск», в сетевом издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник-Бердск» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению.

	Глава города Бердска

	       Председатель Совета депутатов

	                         /С.Ю. Лапицкий
	[bookmark: _GoBack]    /В.А. Голубев